
První poprázdninová soutěž o CD

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 02 Září 2010 23:15

  … je zároveň pozvánkou na zítřek, kdy, jak už jistě všichni dobře víte, se koná náš hudební
festival FOLKomín. Program v areálu pražského SEV Toulcův dvůr začíná ve 13 hodin, v
průběhu odpoledne a večera vystoupí  Luboš Pospíšil a 5P, Pavlína Jíšová a přátelé, Beňa a
Ptaszek, Jarda Matěj Matějů se Stráníky, Strašlivá podívaná, Načas, Hromosvod, Jana
Věnečková, Kámen úrazu, Jarabáci a Çava. O cédečko jedné z účinkujících kapel si dnes
můžete zahrát a výhru vám předáme třeba již zítra! Stačí, když jako první správně odpovíte na
naše otázky do diskuse. Přejeme hodně štěstí a těšíme se s vámi na Toulcáku na shledanou.

1. Třetí kapelní album s názvem Zimní čas je před vydáním. My vám nabízíme titul
poněkud historický, první oficiální album vydané již v roce 2004. Napište název kapely a
alba.
2. Frontman této skupiny na FOLKomíně vystoupí ještě v další kapele. Napište jeho
jméno a název kapely.
3. Luboš Pospíšil vystoupí v rámci Turné 60, připomínající jeho životní jubileum. Kdy se
Luboš Pospíšil narodil?
4. Kolikátý ročník festivalu FOLKomín letos pořádáme a jak se festival původně
jmenoval?
5. Kapela, o jejíž CD se hraje, kdysi soutěžila i na Folkovém kvítku. Kdo vyhrál letošní
ročník a na FOLKomíně také zahraje?

 1 / 1


